— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

— 2 —

5. 審議及批准續聘信永中和（香港）會計師事務所有限公司（香港執業會計師）和信
永中和會計師事務所（中國註冊會計師）分別為本公司二零一三年度國閩𡟙﹑﹑晌 師師 師 師 師 師 師 師師 師 師 師朳衧袀 師師師 師 師 師 師 師 師師 師 朳朳 衧朳朳朳 衧朳朳 朳 犯師耟﹑務所別司零司司司司閩𡟙司分凹師零零別分

司司﹑司
永冊峻師 師 師師師 師 師師 師師 衧師 師 師朳衧N膥隳 譪虨堆鞫蠗煼穉鷘␀師鴝邵槏 師師師 嫿跍捂嫿璭濉 梘 師朳

— 3 —

4. 股東必須以書面形式委託代理人（即隨附日期為二零一三年四月九日的通告並發送本公司股
東的委託書或其複印本）。委託書由委託股東親自簽署或其書面授權的人士簽署。如委託書
由委託股東授權他人簽署，則該授權書或者其他授權文件必須經過公證手續。如委託股東為
一法人，則其委託書應加蓋法人印章或由其董事或正式委託的代理人簽署。前述周年股東大
會適用的授權委託書和經過公證的授權書或者其他授權文件須在周年股東大會舉行前24小時
送達本公司董事會秘書辦公室（附註7），方為有效。

5. 本公司股東或其代理人出席周年股東大會時須出示本人身份證明文件。如股東委託代理人代
為出席周年股東大會，代委周年股東股 年 代 （ 公周年 周公室年 衧公司東大會，代代代 股 大 ， 股 委大 股股周 代 （大會， 代 衧 本公司董事會會秘書辦公室（附事附 ， 周 ， 辦， 股代周周 ， 代 （ 會 ，代 方 周 會 （ 股

小 席周 股
小 小榣 股 委

小小 周董， 年 年 委董事會秘書辦 秘 年 會辦 委 股 會秘委
公 周 代 股 股 會秘委周周 ， 書 委秘書 委公 會 股 鵙 書書